PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO
Paço Municipal Prefeito José Rodrigues

Rua Benedito Soares Marcondes, 300 - CEP 19.680-000 Caixa Postal nº09

Telefone: (18) 3998-1107 – Telefax: (18) 3998-1313
CNPJ – 46.444.790/0001-03 email: prefeitura@joaoramalho.sp.gov.br

 www. joaoramalho.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA

PROVA OBJETIVA –PROCESSO SELETIVO N.º 02/2015

Wagner Mathias, Prefeito do Município de João Ramalho, em conformidade aos princípios legais do Art. 37,

da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o edital de homologação das inscrições e convocação para

realização da Prova Objetiva de múltipla escolha dos editais de Abertura do Processo Seletivo nº 02/2015,

divulgado em ordem de inscrição.

PROCESSO SELETIVO 02/2015–EDITAL  DE ABERTURA 01/2015

DIA:21/03/2015   PERÍODO:MANHÃ    HORÁRIO:09H00MIN

LOCAL: EMEIF Professor Geraldino de Morais

Rua Francisco de Mattos, nº 264 -Centro

 João Ramalho/SP

SALA  01

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM N° DE
INSCRIÇÃO

NOME RG

1. 01. ANA CAROLINA MARCELINO 34.023.654-1

2. 02. ELIANE BALCIUNAS 22.017.461-1

3. 03. GISLAINE JESUS DOS SANTOS 40.100.563-x

4. 04. JAQUELINE SILVEIRA OLIVEIRA 42.808.771-1

5. 05. SERGIO DE SOUSA 28.897.292-2
6. 06. WILLIANS APARECIDO MARTINS DOS SANTOS 48.864.869-5

7. 07. WILLYAN CESAR MARQUES DOS SANTOS 40.236.932-4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO
Paço Municipal Prefeito José Rodrigues

Rua Benedito Soares Marcondes, 300 - CEP 19.680-000 Caixa Postal nº09

Telefone: (18) 3998-1107 – Telefax: (18) 3998-1313
CNPJ – 46.444.790/0001-03 email: prefeitura@joaoramalho.sp.gov.br

 www. joaoramalho.sp.gov.br

SALA 01

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

ORDEM N° DE
INSCRIÇÃO

NOME RG

1. 008. ANA PAULAVITULLO 32.752.242-2

2. 009. ELAINE TREVELIN RODRIGUES BIGESCHI 32.451.263-6

3. 010. ELIONICE DA SILVA PEREIRA 18.390.379-0

4. 011. FABIANA CASAGRANDE 32.447.816-1

5. 012. GISSELE IZIDIO DA SILVA 22.356.963-X

6. 013. JOSELINE FRUTUOSO SOARES 46.762.673-X
7. 014. KALINCA FREITAS DA SILVA 46.705.720-5

8. 015. KERLEM CRISTINA DUTRA 32.751.092-4

9. 016. LARISSA BOIM BOARETTO SARTORI 27.687.861-2

10. 017. LUIZ RICARDO DA PAZ 46.200.564-1

SALA 02

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ORDEM N° DE
INSCRIÇÃO

NOME RG

1. 018. ALBERTINA VIEIRA NUNES 41.812.793-1

2. 019. ANA PAULA CARDOSO 13.325.240-0

3. 020. ANGELA PEREIRA DA SILVA NUNES 30.130.767-2

4. 021. BRUNA JHASSY DA SILVA 40.135.675-9

5. 022. CAMILA APARECIDA FRANCISCO DE OLIVEIRA 40.240.804-4

6. 023. DANIELE MANARIN MACAUBAS 40.100.855-1

7. 024. EDINA APARECIDA CORREA DE BRITO NUNES 25.075.856-8
8. 025. ELAINE RODRIGUES CAMARGO GRANDE 40.259.152-5

9. 026. ELIONICE DA SILVA PEREIRA 18.390.379-0

10. 027. ELISÂNGELA GONÇALVES DA SILVA SANTOS 34.877.035-2

11. 028. ERICA DA CRUZ SALES CUNHA 42.039.812-0

12. 029. ERZIA ALVES DOS SANTOS ROMEIRO 25.172.707-5

13. 030. GRASIELI LUCIENE PAES 41.522.698-3

14. 031. KÁTIA CRISTINA DA SILVA ORTIZ GODOY 23.602.529-6

15. 032. LINDAURA COSTA 18.912.006-X

16. 033. MAIRA RODRIGUES MARINS 48.925.690-9

17. 034. MARIA APARECIDA BARBOSA MAESTRE 29.085.219-5
18. 035. MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS 45.165.798-6

19. 036. MARIA ROSA CRUZ CASETTA 33.027.798-4

20. 037. RAFAELA RAMALHO 40.135.895-1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO
Paço Municipal Prefeito José Rodrigues

Rua Benedito Soares Marcondes, 300 - CEP 19.680-000 Caixa Postal nº09

Telefone: (18) 3998-1107 – Telefax: (18) 3998-1313
CNPJ – 46.444.790/0001-03 email: prefeitura@joaoramalho.sp.gov.br

 www. joaoramalho.sp.gov.br

21. 038. ROBERTA APARECIDA CARDOZO DE SOUZA 35.098.749-X

22. 039. TANIA SILENE ALVES QUEIROZ FERNANDES 23.651.206-7

23. 040. VANESSA APARECIDA CAETANO COSTA 41.522.842-6

João Ramalho,06 de março de 2015.

Wagner Mathias

Prefeito Municipal